Bộ Xây dựng

                      Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam

Trường Đại học Kiến trúc hn
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.png]TRUONG DAI HOC KIEN TRUC HN

      Số: 141/QĐ-ĐHKT-CT-CTSV

            Hà Nội, ngày 08  tháng 06 năm 2015

quyết định

Về việc đình chỉ học tập học kỳ I

năm học 2015 - 2016 đối với sinh viên không đăng ký học tập

hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà nội

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 378/1998 QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-BDGĐT ngày 13/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Căn cứ xác thực văn bản hợp nhất số 17/VBHN -BGDĐT ngày 15/05/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Hư​​ớng dẫn thực hiện quy chế đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 503/QĐ-ĐHKT ngày 31/10/2014 của Hiệu tr​​ưởng Tr​​​​ường Đại học Kiến trúc Hà Nội;

Xét đề nghị của Ông trưởng phòng Chính trị - Công tác sinh viên,

Quyết định:

Điều 1. Đình chỉ học tập học kỳ I năm học 2015 – 2016  đối với 18 sinh viên vì không đăng ký học tập học kỳ II năm học 2014 – 2015.
(Có danh sách kèm theo)

Tr​ước 02 tuần kể từ khi bắt đầu học kỳ II năm học 2015 – 2016, sinh viên phải có đơn xin trở lại học tập, có xác nhận của Chính quyền nơi cư trú về ý thức chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước, sau đó xin ý kiến của Ban lãnh đạo khoa gửi về Phòng Chính trị – Công tác sinh viên để được xem xét cho phép tiếp tục học tập. Hết thời gian theo quy định, sinh viên không có đơn xin trở lại Nhà trường sẽ ra Quyết định từ chối đào tạo.
Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của sinh viên thực hiện theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Chính trị - Công tác sinh viên, Phòng Đào tạo, Phòng Tài chính - Kế toán, Ban lãnh đạo các Khoa, Cố vấn học tập các lớp và những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                    KT hiệu trưởng

Nơi nhận:                                                                                      Phó hiệu trưởng
- BGH (để biết);

- Như điều 3;

- Phòng Đào tạo (đưa lên Cổng TTTC);                                                      Đã ký
- Trung tâm TTTV (đưa lên Website);

- Lưu: VT, CT-CTSV.

                                                                                         TS. Lê Anh Dũng

DANH SÁCH SINH VIÊN BỊ ĐèNH CHỈ HỌC TẬP

	Học kỳ I năm học 2015 - 2016

	Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2015

	STT
	Mã SV
	ĐT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Ghi chú

	1
	1051080019

	Nguyễn Vũ
	Duy
	08/08/91
	11
	QL2

	2
	1151080060

	Nguyễn Bá
	Nhật
	21/10/93
	11
	QL2

	3
	1453010020

	Nguyễn Thùy
	Dung
	13/06/96
	14
	KX2

	4
	1351040073

	Trần Công
	Lăng
	04/04/95
	13
	N1

	5
	1151050064

	Võ Văn
	Quyết
	03/10/93
	11
	D1

	6
	1151020081

	Đỗ Đăng
	Mạnh
	02/10/93
	11
	Q2

	7
	1151020031

	Nguyễn Thành
	Đạt
	20/05/93
	11
	Q3

	8
	1151020079

	Đinh Hà
	My
	19/10/93
	11
	Q3

	9
	1351020035

	Đào Văn
	Hai
	13/02/93
	13
	Q2

	10
	1451020129

	Nguyễn Kim
	Tâm
	01/04/96
	14
	Q3

	11
	1151030115

	Lê Văn
	Hùng
	01/10/93
	11
	X3

	12
	1151070023

	Phan Tiến
	Hùng
	28/08/93
	11
	XN

	13
	1251030004

	Phan Ph​ương
	Bắc
	10/12/93
	12
	X1

	14
	1351030112

	Đặng Xuân
	Hiệp
	15/12/95
	13
	X8

	15
	1452010031

	Đỗ Ngọc
	Giang
	05/06/96
	14
	KTCQ

	16
	1458020032

	Nguyễn Khánh
	Linh
	25/11/96
	14
	MT2

	17
	1251010012

	Phạm Trường
	Giang
	10/05/93
	12
	K1

	18
	1251010067

	Vũ Mạnh
	Hùng
	10/09/88
	12
	K2